
  

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Územní odbor Příbram 

Oddělení tisku a prevence      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                         16. prosinec 2019 

 

 

 

 

Případy z Milínska 
 

Zatím nezjištěný pachatel někdy v době od 1. do 24. listopadu poničil vozidlo Ford Tranzit, 

které bylo zaparkované v Milíně. Poškodil u něj lak a karoserii, vznikla tím škoda 30 tisíc 

korun.  

 

Škodu ve výši deseti tisíc korun způsobil neznámý zloděj, který v době od 23. do 25. 

listopadu ukradl z odstaveného nákladního auta dvě autobaterie. Ke krádeži došlo v obci 

Milín.  

                      

Čtyřiatřicetiletý muž dne 30. listopadu havaroval v odpoledních hodinách v katastru obce 

Smolotely. Při průjezdu zatáčkou dostal s vozem smyk a sjel mimo vozovku, kde narazil do 

vzrostlého stromu. Jeho kmen se nárazem zlomil. Ke zranění osob nedošlo. Hmotná škoda 

činila 155 tisíc korun.   

 

Policejní hlídka zastavila dne 3. prosince v odpoledních hodinách v katastru obce Krásná 

Hora 67letého řidiče a provedla u něj dechovou zkoušku. Na displeji přístroje se objevilo 

téměř jedno promile alkoholu. Na místě byl motoristovi zadržen řidičský průkaz a další jízda 

mu byla zakázána.  

Následující den v noci policisté kontrolovali v Milíně 23letého šoféra. Dechová zkouška u něj 

byla negativní, pozitivní byl však test na drogy, konkrétně na metamfetamin. Dotyčný přiznal 

požití pervitinu před dvěma dny. Navíc se ukázalo, že má muž platný zákaz řízení. Nyní se 

bude zpovídat z přečinu maření výkonu úředního rozhodnutí. Tohoto trestného činu se 

dopustil dne 5. prosince i 35letý motorista, kterého příslušníci policie zastavili v Klučenicích.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                             

por. Bc. Monika Schindlová, DiS. 

tiskové mluvčí P ČR Příbram 


